



# Fam. A. Holding ApS

Vestervold 4, 8900 Randers C

CVR-nr. 42 06 62 06

## Årsrapport

**1. juli 2023 - 30. juni 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2024.

---

Brian Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Fam. A. Holding ApS Vestervold 4 8900 Randers C
	CVR-nr.: 42 06 62 06
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Brian Andersen
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank
<b>Modervirksomhed</b>	Brian A Holding ApS
<b>Dattervirksomheder</b>	Datoselskabet af 29/8 2024 ApS under konkurs, Randers Brain A Projekt ApS, Randers

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anparter mv. og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Årets resultat er negativt påvirket af den i 2023/24 underskudsgivende drift i Datoselskabet af 29/8 2024 ApS under konkurs og selskabets efterfølgende konkurs.

Årets udvikling og resultat anses for meget utilfredsstillende.

### *Kapitalberedskab*

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen, ledelsen forventer at selskabskapitalen kan reetableres ved fremtidig indtjening i de underliggende selskaber. Selskabet har kun betydende gæld til moderselskabet Brian A Holding ApS. Moderselskabet vil ikke forlange gælden indfriet før end der er likviditet til rådighed herfor.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Andre eksterne omkostninger	-10.750	-6.925
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-10.750</b>	<b>-6.925</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-2.198.938	642.465
Andre finansielle indtægter	166	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-326.773	-350.256
<b>Resultat før skat</b>	<b>-2.536.295</b>	<b>285.284</b>
Skat af årets resultat	74.218	78.562
<b>Årets resultat</b>	<b>-2.462.077</b>	<b>363.846</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-441.737	642.465
Disponeret fra overført resultat	-2.020.340	-278.619
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-2.462.077</b>	<b>363.846</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		2024	2023
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.796.013	4.494.951
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.796.013</u>	<u>4.494.951</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.796.013</u></b>	<b><u>4.494.951</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	17.703	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>56.515</u>	<u>78.562</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>74.218</u>	<u>78.562</u>
	Likvide beholdninger	<u>174.052</u>	<u>184.635</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>248.270</u></b>	<b><u>263.197</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.044.283</u></b>	<b><u>4.758.148</u></b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	100.000	100.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	941.737
	Overført resultat	-1.275.241	245.099
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-1.175.241</u></b>	<b><u>1.286.836</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
4	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>3.212.524</u>	<u>3.264.312</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.212.524</u>	<u>3.264.312</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	0	200.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>7.000</u>	<u>7.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.000</u>	<u>207.000</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.219.524</u></b>	<b><u>3.471.312</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.044.283</u></b>	<b><u>4.758.148</u></b>
<b>1</b>	<b>Usikkerhed om going concern</b>		
<b>5</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomheds- kapital t.kr.	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode t.kr.	Overført resul- tat t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. juli 2023	100	942	245	1.287
Resultatandel	0	-442	-2.020	-2.462
Udloddet udbytte	0	-500	500	0
	<b>100</b>	<b>0</b>	<b>-1.275</b>	<b>-1.175</b>

## Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Ledelsen forventer selskabskapitalen reetableret ved fremtidig indtjening i datterselskaberne. Selskabet har kun betydende gæld til moderselskabet Brian A Holding ApS. Moderselskabet vil ikke forlange gælden indfriet før end der er likviditet til rådighed herfor. Selskabets årsrapport er på denne baggrund aflagt som going concern.		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	326.773	350.075
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>181</u>
	<b><u>326.773</u></b>	<b><u>350.256</u></b>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2023	<u>3.553.214</u>	<u>3.553.214</u>
<b>Kostpris 30. juni 2024</b>	<b><u>3.553.214</u></b>	<b><u>3.553.214</u></b>
Opskrivninger 1. juli 2023	941.737	1.049.272
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-2.198.938	642.465
Udbytte	<u>-500.000</u>	<u>-750.000</u>
<b>Opskrivninger 30. juni 2024</b>	<b><u>-1.757.201</u></b>	<b><u>941.737</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>	<b><u>1.796.013</u></b>	<b><u>4.494.951</u></b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Datoselskabet af 29/8 2024 ApS under konkurs	Randers	100 %
Brain A Projekt ApS	Randers	100 %
<b>4. Gæld til tilknyttede virksomheder</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	3.212.524	3.464.312
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>-200.000</u>
	<b><u>3.212.524</u></b>	<b><u>3.264.312</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>3.212.524</u>	<u>3.264.312</u>

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Brian A Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.
